
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ    
 

від 25.02.2021  року                        смт Ворохта                               №14 

 

 

Про приватизацію квартири 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення  Шпитко М. П., Сліпчук А. Д. про приватизацію 

квартири, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

вирішив: 

 

1.  Дати дозвіл Шпитко М. П. на приватизацію  квартири №18 по вул. Д. 

Галицького, 130а у смт. Ворохта загальною площею 45,9 м2, житловою площею 

20,2 м2. 

1.1.  Доручити виконання функції органу приватизації житлового фонду 

смт Ворохта ОКП «Коломийське МБТІ». 

1.2. Зобов’язати Шпитко М. П. після виготовлення та реєстрації 

свідоцтва на право власності укласти договір на вивезення твердих побутових 

відходів. 

2.  Дати дозвіл Сліпчук А. Д. на приватизацію  квартири № 1, по вул. Д. 

Галицького, 46 у смт Ворохта  загальною площею 78,2 м2, житловою площею 

32,1 м2. 

2.1.  Доручити виконання функції органу приватизації житлового фонду 

смт Ворохта ОКП «Коломийське МБТІ». 

2.2. Зобов’язати Сліпчук А. Д. після виготовлення та реєстрації 

свідоцтва на право власності укласти договір на вивезення твердих побутових 

відходів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія 

Галика. 

 

 

 

Селищний голова                          Олег Дзем’юк 
 

 

 


